
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-14» | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Академия» (Сызрань)   «Свияга» (Ишеевка)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богряшов Максим
Денисов Илья
Денисов Платон
Доинов Анатолий
Егоров Егор
Захаров Андрей
Казаков Алексей
Комаров Дмитрий
Мухтоджов Карим
Мухтоджов Рахим
Пантюхин Григорий
Торхов Артём
Шубин Алексей
Яицкий Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азманов Данил
Арсентьев Станислав
Брызгалин Артём
Волковский Глеб
Гусаров Андрей
Игнатьев Максим
Ильбикин Кирилл
Ключников Евгений
Кононов Александр
Кузьмин Николай
Малинкин Максим
Назаров Артём
Пронин Роберт
Саунин Никита
Сергеев Андрей
Сергеев Иван
Хусаинов Данила
Ягупов Матвей

  Сотрудник команды Должность
Нуштаев Александр Главный тренер
Нуштаева Елена Директор клуба

  Сотрудник команды Должность
Волковский Владимир Тренер-преподаватель
Куренков Александр Тренер-преподаватель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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